VIIl. BVSC Oszi Kupa
Laky Karoly Uszoda

2023. 11.12., 8:30:00 (S3)

KORCSOPORTOS EREDMENY =+ oo o
1 04:34.81 KISS Judit 1991. dec. 31.
ry . 10 04:40.84 KISS Judit 1990. dec. 31
400 m noi gyors
29. versenyszam
N6i 2012
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
1. 1/5 ZIMANYI Livia 2012 Darnyi Tamas SC 04:51.56 533
Edzé:
50m 3245 100m 01:08.62 150m 01:45.43 200m 02:22.75 250m 03:00.22 300m 03:37.73 350m 04:15.15 400m 04:51.56
36.17 36.81 37.32 37.47 37.51 37.42 36.41
2. 1/3 KOLLAR Kincsé 2012 Darnyi Tamas SC 05:02.52 +10.96 477
50m 33.27 100m 01:10.18 150m 01:48.80 200m 02:27.36 250m 03:06.71 300m 03:45.56 350m 04:24.33 400m 05:02.52
36.91 38.62 38.56 39.35 38.85 38.77 38.19
3. 16 KADAR Csenge 2012 Tatabanyai Vizmii SE 05:02.91 +11.35 475
50m 34.51 100m 01:12.23 150m 01:50.45 200m 02:29.79 250m 03:08.51 300m 03:47.85 350m 04:26.36 400m 05:02.91
37.72 38.22 39.34 38.72 39.34 38.51 36.55
4. 2/4 KOSA Nora 2012 Vaci Vizmii SE 05:15.34 +23.78 421
50m 33.85 100m 01:13.60 150m 01:54.17 200m 02:35.02 250m 03:17.00 300m 03:57.73 350m 04:38.73 400m 05:15.34
39.75 40.57 40.85 41.98 40.73 41.00 36.61
5. 2/3 VERES Kinga 2012 Kébanya Sport Club 05:15.37 +23.81 421
50m 34.77 100m 01:13.40 150m 01:54.40 200m 02:35.58 250m 03:17.69 300m 03:58.18 350m 04:39.47 400m 05:15.37
38.63 41.00 41.18 42.11 40.49 41.29 35.90
6. 1/7 BEKE Blanka 2012 Debreceni Sportc. SI 05:22.05 +30.49 395
50m 34.44 100m 01:14.28 150m 01:54.81 200m 02:37.16 250m 03:18.91 300m 04:01.45 350m 04:43.10 400m 05:22.05
39.84 40.53 42.35 41.75 42.54 41.65 38.95
7. 1/1  MESZAROS Vill6 Gréta 2012 BVSC-Zuglé 05:22.76 +31.20 392
50m 36.89 100m 01:17.27 150m 01:59.08 200m 02:40.45 250m 03:22.27 300m 04:03.56 350m 04:44.93 400m 05:22.76
40.38 41.81 41.37 41.82 41.29 41.37 37.83
8. 2/2 SZILASI Jazmin 2012 Kébanya Sport Club 05:26.99 +35.43 377
50m 36.31 100m 01:17.46 150m 01:59.80 200m 02:43.18 250m 03:24.59 300m 04:05.94 350m 04:47.26 400m 05:26.99
41.15 42.34 43.38 41.41 41.35 41.32 39.73
9. 2/5 LOSONCI-VARNAI Fléra 2012 Damyi Tamas SC 05:29.37 +37.81 369
50m 35.16 100m 01:15.31 150m 01:56.68 200m 02:38.73 250m 03:21.34 300m 04:04.58 350m 04:47.59 400m 05:29.37
40.15 41.37 42.05 42.61 43.24 43.01 41.78
10. 4/6 KONKOLY Lilla Déra 2012 Aquaworm Waterpolo 05:47.21 +55.65 315
50m 38.75 100m 01:21.69 150m 02:06.01 200m 02:51.42 250m 03:36.25 300m 04:21.13 350m 05:05.41 400m 05:47.21
42.94 44.32 45.41 44.83 44.88 44.28 41.80
11. 2/1 FEKETE Vivien Dorka 2012 FTC 05:47.85 +56.29 313
50m 37.12 100m 01:19.40 150m 02:03.59 200m 02:47.75 250m 03:32.74 300m 04:17.87 350m 05:04.16 400m 05:47.85
42.28 4419 44.16 44.99 4513 46.29 43.69
12. 4/3 VARGA Néra 2012 Komaromi Uszoklub SE 06:05.02 +01:13.46 271
50m 38.17 100m 01:23.08 150m 02:10.68 200m 02:57.31 250m 03:45.42 300m 04:33.76 350m 05:21.51 400m 06:05.02
4491 47.60 46.63 48.11 48.34 47.75 43.51
DNS 1/4 KOVACS-LESZKAY Zoé 2012 Iron Swim SE
Nyomtatva: Oldal: 1/3
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VIIl. BVSC Oszi Kupa
Laky Karoly Uszoda

2023. 11.12., 8:30:00 (S3)

KORCSOPORTOS EREDMENY = o
04:34.81 KISS Judit 1991. dec. 31.
ry . 04:40.84 KISS Judit 1990. dec. 31
400 m noi gyors
29. versenyszam
N6i 2013
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
1. 1/2 SZALAY Zorka Zsoka 2013 Darnyi Tamas SC 05:05.00 465
Edzé:
50m 35.92 100m 01:13.26 150m 01:51.65 200m 02:30.50 250m 03:09.46 300m 03:48.24 350m 04:27.09 400m 05:05.00
37.34 38.39 38.85 38.96 38.78 38.85 37.91
2. 1/8 SZELES Lilla Katalin 2013 Kébanya Sport Club 05:15.87 +10.87 419
50m 34.15 100m 01:13.11 150m 01:53.01 200m 02:33.51 250m 03:13.70 300m 03:55.19 350m 04:35.90 400m 05:15.87
38.96 39.90 40.50 40.19 41.49 40.71 39.97
3. 2/6 TOMOR Janka 2013 BVSC-Zuglé 05:22.06 +17.06 395
50m 35.72 100m 01:16.02 150m 01:56.74 200m 02:38.78 250m 03:19.00 300m 04:00.09 350m 04:41.31 400m 05:22.06
40.30 40.72 42.04 40.22 41.09 41.22 40.75
4. 2/7 CSORDAS Bodza 2013 BVSC-Zuglé 05:23.82 +18.82 389
50m 35.64 100m 01:15.82 150m 01:56.94 200m 02:38.52 250m 03:19.17 300m 04:00.91 350m 04:42.88 400m 05:23.82
40.18 41.12 41.58 40.65 41.74 41.97 40.94
5. 3/6 WOLF Alexandra Boglarka 2013 Kébanya Sport Club 05:47.13 +42.13 315
50m 35.73 100m 01:18.46 150m 02:02.29 200m 02:48.25 250m 03:33.54 300m 04:20.21 350m 05:03.77 400m 05:47.13
42.73 43.83 45.96 45.29 46.67 43.56 43.36
6. 2/8 BORSOS Csilla Dora 2013 Debreceni Sportc. SI 05:54.87 +49.87 295
50m 37.76 100m 01:21.59 150m 02:06.10 200m 02:51.53 250m 03:37.17 300m 04:23.94 350m 05:10.24 400m 05:54.87
43.83 44.51 45.43 45.64 46.77 46.30 44.63
7. 3/4 GOTH Nora 2013 Budabrsi Sport Club 06:00.43 +55.43 282
50m 39.97 100m 01:24.99 150m 02:11.58 200m 02:58.58 250m 03:45.30 300m 04:32.64 350m 05:18.37 400m 06:00.43
45.02 46.59 47.00 46.72 47.34 45.73 42.06
8. 5/4 ZSELIDorka 2013 Aquaworm Waterpolo 06:03.62 +58.62 274
50m 40.79 100m 01:26.78 150m 02:13.84 200m 02:59.97 250m 03:46.58 300m 04:32.63 350m 05:19.60 400m 06:03.62
45.99 47.06 46.13 46.61 46.05 46.97 44.02
9. 4/7 BUZAS-FOZY Léna 2013 BVSC-Zuglé 06:17.34 +01:12.34 245
50m 39.89 100m 01:26.83 150m 02:14.76 200m 03:03.53 250m 03:52.42 300m 04:41.76 350m 05:29.80 400m 06:17.34
46.94 47.93 48.77 48.89 49.34 48.04 47.54
10. 5/3 FERENCZI Jilia 2013 BVSC-Zuglé 06:36.10 +01:31.10 212
50m 44.21 100m 01:34.03 150m 02:25.69 200m 03:16.11 250m 04:07.38 300m 04:57.51 350m 05:48.59 400m 06:36.10
49.82 51.66 50.42 51.27 50.13 51.08 47.51
Nyomtatva: Oldal: 2/3
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VIIl. BVSC Oszi Kupa
Laky Karoly Uszoda

2023. 11.12., 8:30:00 (S3)

KORCSOPORTOS EREDMENY = e
1 04:34.81 KISS Judit 1991. dec. 31.
400 m n6i gyors 10 04:40.84 KISS Judit 1990. dec. 31
29. versenyszam
N6i 2014
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
1. 3/1 SIPOCZ Lora 2014 BVSC-Zuglé 05:49.99 308
Edz6:
50m 38.83 100m 01:21.90 150m 02:06.83 200m 02:51.67 250m 03:37.40 300m 04:22.86 350m 05:08.08 400m 05:49.99
43.07 4493 44.84 4573 45.46 45.22 41.91
2. 3/3 PECE Mirabella 2014 BVSC-Zuglé 05:59.34 +09.35 284
50m 38.21 100m 01:22.87 150m 02:09.52 200m 02:55.72 250m 03:42.67 300m 04:29.56 350m 05:16.24 400m 05:59.34
44.66 46.65 46.20 46.95 46.89 46.68 43.10
3. 4/2 BALOGH Emese Kata 2014 BVSC-Zuglo 06:05.27 +15.28 2711
50m 39.62 100m 01:25.15 150m 02:12.62 200m 02:59.80 250m 03:47.78 300m 04:34.12 350m 05:20.68 400m 06:05.27
45.53 47.47 47.18 47.98 46.34 46.56 44.59
4. 3/7 ELEKES Aliz 2014 BVSC-Zuglo 06:06.18 +16.19 269
50m 40.69 100m 01:26.63 150m 02:13.29 200m 03:00.62 250m 03:46.70 300m 04:34.73 350m 05:21.19 400m 06:06.18
45.94 46.66 47.33 46.08 48.03 46.46 44.99
5. 3/8 HOLLOSI Lilla Amira 2014 BVSC-Zuglé 06:06.97 +16.98 267
50m 40.18 100m 01:26.90 150m 02:13.53 200m 03:00.86 250m 03:47.51 300m 04:35.85 350m 05:22.17 400m 06:06.97
46.72 46.63 47.33 46.65 48.34 46.32 44.80
6. 3/2 SZARVAS Flora 2014 BVSC-Zuglé 06:08.98 +18.99 262
50m 39.66 100m 01:26.07 150m 02:14.37 200m 03:01.69 250m 03:48.74 300m 04:36.71 350m 05:24.38 400m 06:08.98
46.41 48.30 47.32 47.05 47.97 47.67 44.60
7. 3/5 KOVACS-VASKO Hella 2014 Véci Vizmii SE 06:20.67 +30.68 239
50m 40.32 100m 01:29.33 150m 02:18.55 200m 03:07.21 250m 03:56.22 300m 04:45.43 350m 05:35.67 400m 06:20.67
49.01 49.22 48.66 49.01 49.21 50.24 45.00
8. 4/5 VAGO Alexandra 2014 Kis-Pingvin SE 06:35.47 +45.48 213
50m 42.60 100m 01:30.61 150m 02:20.54 200m 03:11.38 250m 04:02.65 300m 04:55.12 350m 05:46.37 400m 06:35.47
48.01 49.93 50.84 51.27 52.47 51.25 49.10
9. 4/4 LEVAI Sara 2014 Kis-Pingvin SE 06:36.86 +46.87 211
50m 41.41 100m 01:30.61 150m 02:21.40 200m 03:12.30 250m 04:04.78 300m 04:56.95 350m 05:48.51 400m 06:36.86
49.20 50.79 50.90 52.48 5217 51.56 48.35
10. 5/5 KOROSSY Gréti 2014 Budadrsi Sport Club 06:38.74 +48.75 208
50m 41.82 100m 01:33.06 150m 02:25.04 200m 03:16.36 250m 04:07.17 300m 05:00.03 350m 05:51.47 400m 06:38.74
51.24 51.98 51.32 50.81 52.86 51.44 47.27
Nyomtatva: Oldal: 3/3
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VIIl. BVSC Oszi Kupa
Laky Karoly Uszoda

2023. 11.12., 8:30:00 (S3)

KORCSOPORTOS EREDMENY ==

Csucs Név
04:29.65 SZABO Marcell

Helyszin

Déatum

Hodmezd6vasarhely 2021. dec. 17.

r - 04:45.46 SZEKERES Mario 1990. dec. 31
400 m ferfi gyors
30. versenyszam
Férfi 2012
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1dé Gap FINA
1. 1/4 EBINGER Csanad Botond 2012 Kébanya Sport Club 04:58.22 401
Edz6:
50m 32.50 100m 01:08.61 150m 01:47.33 200m 02:25.39 250m 03:04.67 300m 03:43.53 350m 04:21.48 400m 04:58.22
36.11 38.72 38.06 39.28 38.86 37.95 36.74
2. 1/5 PIROS Patrik 2012 Debreceni Sportc. S| 05:10.29 +12.07 356
50m 35.07 100m 01:14.14 150m 01:54.12 200m 02:33.66 250m 03:13.46 300m 03:53.19 350m 04:32.81 400m 05:10.29
39.07 39.98 39.54 39.80 39.73 39.62 37.48
3. 2/7 RENCZES Bence 2012 Kébanya Sport Club 05:12.62 +14.40 348
50m 33.63 100m 01:12.95 150m 01:52.57 200m 02:33.72 250m 03:12.93 300m 03:53.97 350m 04:33.71 400m 05:12.62
39.32 39.62 41.15 39.21 41.04 39.74 38.91
4. 4/4 KOVACS Adam Attila 2012 Debreceni Sportc. Sl 05:27.70 +29.48 302
50m 36.83 100m 01:17.58 150m 02:00.87 200m 02:42.16 250m 03:24.99 300m 04:07.17 350m 04:48.29 400m 05:27.70
40.75 43.29 41.29 42.83 42.18 4112 39.41
5. 1/6 VEGH Andras 2012 Debreceni Sportc. Sl 05:32.71 +34.49 289
50m 36.96 100m 01:20.08 150m 02:03.24 200m 02:45.06 250m 03:27.41 300m 04:09.45 350m 04:52.12 400m 05:32.71
43.12 43.16 41.82 42.35 42.04 42.67 40.59
6. 2/5 SZALKAI Péter Balint 2012 Kébanya Sport Club 05:34.52 +36.30 284
50m 37.41 100m 01:18.59 150m 02:00.46 200m 02:42.43 250m 03:25.65 300m 04:08.44 350m 04:52.02 400m 05:34.52
41.18 41.87 41.97 43.22 42.79 43.58 42.50
7. 1/1 KOPASZ Mark 2012 BVSC-Zuglé 05:45.03 +46.81 259
50m 37.97 100m 01:20.84 150m 02:05.50 200m 02:49.33 250m 03:34.04 300m 04:18.61 350m 05:02.48 400m 05:45.03
42.87 44.66 43.83 44.71 44.57 43.87 42.55
8. 3/7 SAGIGergely 2012 BVSC-Zuglé 05:57.71 +59.49 232
50m 38.78 100m 01:23.76 150m 02:10.18 200m 02:55.67 250m 03:41.12 300m 04:26.86 350m 05:12.47 400m 05:57.71
44.98 46.42 45.49 45.45 45.74 45.61 45.24
9. 3/3 KOCZIEzra Samuel 2012 BVSC-Zuglé 06:04.92 +01:06.70 219
50m 38.50 100m 01:23.97 150m 02:11.63 200m 02:57.37 250m 03:45.17 300m 04:33.69 350m 05:22.06 400m 06:04.92
45.47 47.66 45.74 47.80 48.52 48.37 42.86
Nyomtatva: Oldal: 1/3
e BVSCSWIMMING.HU
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Zu6L

VIIl. BVSC Oszi Kupa

Laky Karoly Uszoda
2023. 11.12., 8:30:00 (S3)

KORCSOPORTOS EREDMENY == oo o
1 04:29.65 SZABO Marcell Hodmezd6vasarhely 2021. dec. 17.
400 m férfi gyors 10 04:45.46 SZEKERES Mario 1990. dec. 31
30. versenyszam
Férfi 2013
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
1. 12 MADAR Marcell 2013 BVSC-Zuglé 05:19.65 326
Edzé:
50m 36.36 100m 01:16.25 150m 01:57.22 200m 02:37.97 250m 03:19.12 300m 03:59.85 350m 04:41.21 400m 05:19.65
39.89 40.97 40.75 41.15 40.73 41.36 38.44
2. 1/3 KURUCZ Aron 2013 Vaci Vizmii SE 05:25.87 +06.22 307
50m 36.12 100m 01:16.24 150m 01:57.17 200m 02:38.31 250m 03:21.52 300m 04:04.30 350m 04:46.15 400m 05:25.87
40.12 40.93 41.14 43.21 42.78 41.85 39.72
3. 2/4 FAJCSAK Balint 2013 BVSC-Zuglé 05:27.99 +08.34 302
50m 36.79 100m 01:17.50 150m 01:59.77 200m 02:41.68 250m 03:24.01 300m 04:06.26 350m 04:48.47 400m 05:27.99
40.71 42.27 41.91 42.33 42.25 42.21 39.52
4. 1/7 ROTAR Oscar 2013 BVSC-Zuglé 05:29.40 +09.75 298
50m 37.59 100m 01:20.04 150m 02:01.49 200m 02:43.60 250m 03:25.00 300m 04:06.72 350m 04:48.45 400m 05:29.40
42.45 41.45 42.11 41.40 41.72 41.73 40.95
5. 2/8 VARADI Andras 2013 BVSC-Zuglé 05:39.38 +19.73 272
50m 37.09 100m 01:19.54 150m 02:03.31 200m 02:47.92 250m 03:30.92 300m 04:15.01 350m 04:58.03 400m 05:39.38
42.45 43.77 44.61 43.00 44.09 43.02 41.35
6. 2/1 BARTOLAK Botond 2013 Monori Sport Egyes. 05:40.28 +20.63 270
50m 37.99 100m 01:21.93 150m 02:06.37 200m 02:50.74 250m 03:35.41 300m 04:19.99 350m 05:01.95 400m 05:40.28
43.94 44 .44 44.37 44.67 44.58 41.96 38.33
7. 2/2 SZENTPETERI Olivér 2013 Aguaworm Waterpolo 05:44.37 +24.72 260
50m 39.93 100m 01:23.55 150m 02:08.58 200m 02:52.39 250m 03:37.24 300m 04:20.03 350m 05:03.86 400m 05:44.37
43.62 45.03 43.81 44.85 42.79 43.83 40.51
8. 3/5 KUNA Mark Karoly 2013 BVSC-Zuglé 05:44.86 +25.21 259
50m 37.68 100m 01:22.35 150m 02:07.82 200m 02:51.84 250m 03:36.68 300m 04:21.77 350m 05:04.38 400m 05:44.86
44.67 45.47 44.02 44.84 45.09 42.61 40.48
9. 2/3 HORVATH Vince 2013 Rémai Sport Egyesiile 05:46.61 +26.96 255
50m 38.33 100m 01:21.27 150m 02:06.39 200m 02:51.14 250m 03:36.71 300m 04:20.79 350m 05:05.66 400m 05:46.61
42.94 4512 44.75 45.57 44.08 44.87 40.95
10. 1/8 ULVECZKI Botond 2013 Debreceni Sportc. Sl 05:49.46 +29.81 249
50m 38.43 100m 01:22.52 150m 02:06.36 200m 02:52.50 250m 03:37.57 300m 04:24.17 350m 05:07.60 400m 05:49.46
44.09 43.84 46.14 45.07 46.60 43.43 41.86
11. 3/2 JUHASZ David 2013 Kis-Pingvin SE 05:56.77 +37.12 234
50m 37.88 100m 01:21.43 150m 02:06.31 200m 02:51.81 250m 03:39.08 300m 04:26.43 350m 05:13.53 400m 05:56.77
43.55 44.88 45.50 47.27 47.35 47.10 43.24
12. 3/4 ROHODI Marcell 2013 Kis-Pingvin SE 06:04.96 +45.31 219
50m 38.79 100m 01:23.93 150m 02:12.40 200m 03:00.06 250m 03:47.84 300m 04:35.74 350m 05:23.98 400m 06:04.96
45.14 48.47 47.66 47.78 47.90 48.24 40.98
13. 3/1 EGYED Leé Barnabas 2013 BVSC-Zuglé 06:10.17 +50.52 210
50m 39.68 100m 01:25.00 150m 02:12.22 200m 02:59.34 250m 03:46.92 300m 04:34.58 350m 05:23.30 400m 06:10.17
45.32 47.22 4712 47.58 47.66 48.72 46.87
Oldal: 2/3
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VIIl. BVSC Oszi Kupa
Laky Karoly Uszoda
2023. 11. 12., 8:30:00 (S3)

KORCSOPORTOS EREDMENY ==

Cstcs  Név
04:29.65 SZABO Marcell

Helyszin Datum

Hodmezd6vasarhely 2021. dec. 17.

4 - 04:45.46 SZEKERES Mario 1990. dec. 31.
400 m ferfi gyors
30. versenyszam
Férfi 2014
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
1. 2/6 VARGA Karoly Gyorgy 2014 Darnyi Tamas SC 05:44.42 260
Edz6:
50m 37.65 100m 01:21.33 150m 02:04.99 200m 02:49.38 250m 03:33.62 300m 04:18.00 350m 05:01.86 400m 05:44.42
43.68 43.66 44.39 44.24 44.38 43.86 42.56
2. 3/6 TORMA Daniel 2014 Budadrsi Sport Club 06:20.32 +35.90 193
50m 40.20 100m 01:27.67 150m 02:16.96 200m 03:06.14 250m 03:55.49 300m 04:44.68 350m 05:34.31 400m 06:20.32
47.47 49.29 49.18 49.35 49.19 49.63 46.01
3. 4/3 LACZKO Olivér 2014 Kébanya Sport Club 06:37.11 +52.69 170
50m 44.66 100m 01:35.70 150m 02:28.10 200m 03:17.20 250m 04:10.54 300m 05:00.39 350m 05:49.97 400m 06:37.11
51.04 52.40 49.10 53.34 49.85 49.58 47.14
4. 4/5 RENCZES Levente 2014 Kébanya Sport Club 06:51.88 +01:07.46 152
50m 4714 100m 01:38.88 150m 02:31.78 200m 03:24.43 250m 04:16.69 300m 05:09.90 350m 06:01.10 400m 06:51.88
51.74 52.90 52.65 52.26 53.21 51.20 50.78
Nyomtatva: Oldal: 3/3
e BVSCSWIMMING.HU
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VIIl. BVSC Oszi Kupa
Laky Karoly Uszoda

2023. 11.12., 8:30:00 (S3)

KORCSOPORTOS EREDMENY et oo e oysain  Datum

1 30.08 SZABO Kincsé Budapest 2021. nov. 20.
sr . - z 10 31.78 FABIAN Zséfia Budapest 2021. dec. 12
50 m noi pillango
31. versenyszam
N6i 2012
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
1. 1/4 ZIMANYI Livia 2012 Darnyi Tamas SC 32.25 434
Edz6:
50m 32.25
2. 1/8 KOSA Noéra 2012 Véci Vizm(i SE 32.64 +00.39 419
50m 32.64
3. 1/6 SZTOLPOVSZKAJA Maria 2012 Damyi Tamés SC 33.41 +01.16 390
50m 33.41
4. 1/3 KOBORY Sara 2012 Erdi Vizisport Kit 33.93 +01.68 373
50m 33.93
5. 1/5 SUIJKER Rachel 2012 Véci Vizm{i SE 34.75 +02.50 347
50m 34.75
6. 1/2 PARKANYIPanna 2012 BVSC-Zuglo 34.85 +02.60 344
50m 34.85
7. 2/5 FEKETE-NAGY Janka 2012 Erdi Vizisport Kit 35.89 +03.64 315
50m 35.89
8. 3/6 HALASZ-CSEH Zille Emili 2012 Iron Swim SE 37.84 +05.59 269
50m 37.84
9. 5/4 PALFIZita 2012 Iron Swim SE 39.79 +07.54 231
50m 39.79
10. 5/5 ANGYAL Vivien 2012 Erdi Vizisport Kift 45.83 +13.58 151
50m 45.83
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VIIl. BVSC Oszi Kupa

Laky Karoly Uszoda
2023. 11.12., 8:30:00 (S3)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs  Név
1 30.08 SZABO Kincsé

Helyszin Datum
Budapest 2021. nov. 20.

sr . - z 10 31.78 FABIAN Zséfia Budapest 2021. dec. 12
50 m noi pillango
31. versenyszam
NGi 2013
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
1. 1/7 CSORDAS Bodza 2013 BVSC-Zuglé 34.98 340
Edz6:
50m 34.98
2. 1/1 SOLYOM Karolin Kata 2013 Iron Swim SE 35.12 +00.14 336
50m 35.12
3. 2/4 PASZKAKira 2013 Kébanya Sport Club 35.43 +00.45 327
50m 35.43
4. 2/6 BRIGLOVICS Emese 2013 Vaci Vizmii SE 37.83 +02.85 269
50m 37.83
5. 2/3 PINTER Dorina 2013 Kecskeméti Junior Sport Nonprofi 38.38 +03.40 257
50m 38.38
6. 2/2 SZELES Lilla Katalin 2013 Kébanya Sport Club 39.53 +04.55 236
50m 39.53
7. 2/1  WOLF Alexandra Boglarka 2013 Kébanya Sport Club 39.65 +04.67 233
50m 39.65
8. 3/2 SZABO Petra 2013 Kecskeméti Junior Sport Nonprofi 42.21 +07.23 193
50m 42.21
N : Oldal: 2/5
2003, 11. 12 BVSCSWIMMING.HU °

@09:33



VIII.

BVSC Oszi Kupa

Laky Karoly Uszoda
2023. 11.12., 8:30:00 (S3)

KORCSOPORTOS EREDMENY

50 m nai pillangé
31. versenyszam

Cslcs Név
30.08 SZABO Kincsé
31.78 FABIAN Zséfia

Helyszin Datum
Budapest 2021. nov. 20.
Budapest 2021. dec. 12

NG6i 2014
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
1. 2/7 SZEBENI Ré6za 2014 Darnyi Tamas SC 38.97 246
Edz6:
50m 38.97
2. 3/3 SIPOCZ Lora 2014 BVSC-Zuglé 40.75 +01.78 215
50m 40.75
3.  3/1 HOLLOSI Lilla Amira 2014 BVSC-Zuglé 44.80 +05.83 162
50m 44.80
4. 3/8 VAGO Alexandra 2014 Kis-Pingvin SE 45.43 +06.46 155
50m 45.43
5. 4/5 NAGY-LAKATOS Blanka 2014 BVSC-Zuglé 46.29 +07.32 146
50m 46.29
6. 4/6 SZILAGYI Liliana 2014 BVSC-Zuglo 48.40 +09.43 128
50m 48.40
7. 4/2 PAP Agnes 2014 Kébanya Sport Club 48.45 +09.48 128
50m 48.45
8. 4/1 JEGER Gréta Andrea 2014 BVSC-Zuglé 53.86 +14.89 93
50m 53.86
: Oldal: 3/5
S 1 BVSCSWIMMING.HU °

@09:33



VIIl. BVSC Oszi Kupa

Laky Karoly Uszoda
2023. 11.12., 8:30:00 (S3)

KORCSOPORTOS EREDMENY

50 m nai pillangé
31. versenyszam

Cslcs Név
30.08 SZABO Kincsé
31.78 FABIAN Zséfia

Helyszin Datum
Budapest 2021. nov. 20.
Budapest 2021. dec. 12

No6i 2015
|Hely Palya Név Szill. Orsz. Kiub 1dé Gap FINA
1. 2/8 KISS Baranka Szava 2015 BVSC-Zuglé 39.25 241
Edzé:
50m 39.25
2. 3/5 MATH Jalia 2015 MATE - GEAC 41.15 +01.90 209
50m 41.15
3. 3/4 POCSALYI PetraLuca 2015 FTC 41.59 +02.34 202
50m 41.59
4. 3/7 TAKACS Barka Lilla 2015 Budabrsi Sport Club 42.05 +02.80 196
50m 42.05
5. 4/4 HEGEDUS Rozalia Anna 2015 BVSC-Zuglo 45.92 +06.67 150
50m 45.92
6. 5/3 KONCZ Nora 2015 MATE - GEAC 47.05 +07.80 139
50m 47.05
7. 4/7 GYONYORU Zilia 2015 Kébanya Sport Club 54.38 +15.13 90
50m 54.38
: Oldal: 4/5
S BVSCSWIMMING.HU °

@09:33



VIIl. BVSC Oszi Kupa
Laky Karoly Uszoda
2023. 11. 12., 8:30:00 (S3)

KORCSOPORTOS EREDMENY @t e e

) Helyszin Datum

1 30.08 S;ABVO Kincsé Budapest 2021. nov. 20.
50 m n6i pi I Iangé 10 31.78 FABIAN Zséfia Budapest 2021. dec. 12.
31. versenyszam
N6i 2016

|Hely Palya Név

Szil. Orsz. Klub Id6 Gap FINA
1. 4/3 HEGYES Mirabella 2016 Kébanya Sport Club 48.74 125
Edz6:
50m 4874
Nyomtatva:

2023.11. 12 BVSCSWIMMING.HU Oldal- 575
@09:33



VIIl. BVSC Oszi Kupa
Laky Karoly Uszoda

2023. 11.12., 8:30:00 (S3)

KORCSOPORTOS EREDMENY et o e oysain  Datum

1 28.10 BAGI Zoltan Eger 2018. dec. 14.
4 H H 4 10 31.19 MARTON Levente Budapest 2020. nov. 21
50 m ferfi pillango
32. versenyszam
Férfi 2012
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
1. 1/6 RUDITS Balazs 2012 BVSC-Zugld 33.38 296
Edz6:
50m 33.38
2. 1/5 FEJER Gergd 2012 BVSC-Zuglé 33.61 +00.23 290
50m 33.61
3. 1/4 SZEGIBence 2012 Erdi Vizisport Kit 34.35 +00.97 272
50m 34.35
4. 1/1 DUSNOKI Norbert 2012 Kecskeméti Junior Sport Nonprofi 35.43 +02.05 248
50m 35.43
5. 2/4 SUIJKER Maikel 2012 Véci Vizmi{ SE 38.36 +04.98 195
50m 38.36
6. 2/6 KRAJCSI Sebestyén 2012 Kecskeméti Junior Sport Nonprofi 41.10 +07.72 159
50m 41.10
7. 1/8 KOPASZ Mark 2012 BVSC-Zuglé 41.58 +08.20 153
50m 41.58

e BVSCSWIMMING.HU e

@09:38



VIIl. BVSC Oszi Kupa

Laky Karoly Uszoda
2023. 11.12., 8:30:00 (S3)

KORCSOPORTOS EREDMENY
50 m férfi pillangé

32. versenyszam
Férfi 2013

Cslcs Név
28.10 BAGI Zoltan
31.19 MARTON Levente

Helyszin Datum
Eger 2018. dec. 14.
Budapest 2020. nov. 21

| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
1. 1/3 ARANY Bence 2013 Iron Swim SE 36.82 221
Edz6:

50m 36.82

